институт
pa.sнt ►  rыiи  ооразона►гг►»

ф ~~ ... г 887...  w

г'f Сеиасг~,о

Государственное  автономное  образовательное  учреждение
профессионального  образования  города  Севастополя

«Институт  развития  образования»
(ГАОУ  ПО  ИРО)

ПРИКАЗ

~>

023 г.

Об  организации  Школы  молодого  преподавателя  в  2023-2024 учебном  году

B соответствии  c приказом  Департамента  образования  и  науки  города
Севастополя  .° 1218-П  от  01.10.2021 o внедрении  системы  наставничества  для
образовательных  организаций  города  Севастополя  на  период  реализации
2021-2024 гг. в  целях  организации  целенаправленной  помощи  молодым
специалистам  и  их  адаптации, в  приобретении  практического  опыта, создания
условий  для  профессионального  развития  молодых  специалистов ,
приказываю :

1. Утвердить :
- список  педагогов-наставников  и  молодых  преподавателей  ГАОУ  ПО
ИРО  на  2023-2024 учебный  год  (Приложение  1).
- план  работы  «Школы  молодого  преподавателя» (Приложение  2).

2. Назначить  руководителем  Школы  молодого  преподавателя  Пивоварову
O.A.

3. Педагогам -наставникам :
— обеспечить  взаимодействие  c наставляемыми  педагогами  на  основании

положения  o наставничестве  и  в  рамках  индивидуального  плана
наставничества  в  течение  2023-2024 учебного  года.

— представить  отчет  o результатах  наставничества  за  2023-2024 учебный .
год  на  итоговом  педагогическом  совете  (май  2024 г.)

3. Контроль  за  исполнением  приказа  возлагаю  на  исполняющего  обязанности
заместителя  ректора  по  учебно-методической  работе  Бабенко  Ю.A.

Ректор  ГАОУ  ПО  ИРО

И.A. Гетманская

	Page 1